DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OCORRÊNCIA DE
CIANOBACTÉRIAS E SUA RELAÇÃO COM A EUTROFIZAÇÃO EM RESERVATÓRIO
DO SEMIÁRIDO de autoria de RANIELLE DAIANA DOS SANTOS SILVA, PATRÍCIA SILVA
CRUZ, LEANDRO GOMES VIANA, DAYANY AGUIAR DE OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57148

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57148